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PRODUKTE PËR FËMIJË
120 - 12,200 pikë
Në rast të mungesës  së ndonjë produkti nga furnitorët,
bëhet zëvendësimi me një produkt tjetër të ngjajshëm

PRODUKTE PËR FËMIJË
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Arkë kursimi

Termos për fëmijë / 1 copë

Aksesorë lodër për vajza

Ngjyra druri / 1 copë

Çadër për fëmijë / 1 copë

Lodër barbie 

120 pikë

250 pikë

420 pikë

170 pikë

330 pikë

500 pikë

PRODUKTE PËR FËMIJË
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Lodër lego për fëmijë

Pjatë për ushqimin
e fëmijës

Pjatë me kapak për ushqim

Karrige për fëmijë / 1 copë

Lodër plastelinë

Lodër për vajza

500 pikë

600 pikë

600 pikë

600 pikë

600 pikë

620 pikë

PRODUKTE PËR FËMIJË
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Libër kujtimesh për fëmijë

Lodër për vajza

Lodër shtrati për fëmijë

Gotë për fëmijë
Tommee Tippee / 1 copë

Lodër makinë

Lodër makinë për vajza

670 pikë

670 pikë

720 pikë

670 pikë

670 pikë

760 pikë

PRODUKTE PËR FËMIJË
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Lodër makinë për djem

Libër për fëmijë/ 1 copë

Set ping pong

Shishe për fëmijë Avent

Vaskë për fëmijë

Helikopter lodër për fëmijë

840 pikë

840 pikë

840 pikë

760 pikë

840 pikë

840 pikë

PRODUKTE PËR FËMIJË
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Çantë termos për ruajtjen
e ushqimit

Set bowling

Lodër treni për djem

Lodër për fëmijë

Kitarë për fëmijë

930 pikë

1100 pikë

1100 pikë

1100 pikë

1200 pikë

PRODUKTE PËR FËMIJË
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Lodër për djem

Trotinet për fëmijë / 1 copë

Lodër dinosaur me bateri

Lodër për vajza

Tavolinë lodër për fëmijë

1250 pikë

1300 pikë

1400 pikë

1300 pikë

1700 pikë

PRODUKTE PËR FËMIJË
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Ngrohës ushqimi për veturë

Çadër cirku për fëmijë

Ulëse për veturë

Lodër formulë me
telekomandë

Luhatëse kopshti për fëmijë

Lodër market për fëmijë

1700 pikë

1700 pikë

1800 pikë

1700 pikë

1800 pikë

2100 pikë

PRODUKTE PËR FËMIJË
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Piano për fëmijë

Ngrohëse e ushqimit
për fëmijë

Këllëf jorgani dhe jastëku
/ 1 copë

Set i pjatave për fëmijë

Makinë me telekomandë

Derë mbrojtëse për fëmijë

2600 pikë

3000 pikë

3400 pikë

2600 pikë

3400 pikë

3800 pikë

PRODUKTE PËR FËMIJË
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Kali luhatës

Biçikletë për fëmijë

Ulëse për veturë

Valixhe për fëmijë /1 copë

Mbajtëse për fëmijë

4200 pikë

4600 pikë

6700 pikë

4200 pikë

5000 pikë

PRODUKTE PËR FËMIJË
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Karrige ushqimi

Shtrat për fëmijë Cam

Karrocë Chellino

Triçkletë për fëmijë

Luhatëse elektrike
për fëmijë

8000 pikë

11,700 pikë

12,200 pikë

10,000 pikë

12,200 pikë

Maksikozë

 7300 pikë

PRODUKTE PËR FËMIJË
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Pulë e pjekur
Pulë e pjekur 

Pizza Meridian
Pizza Meridian

Blej 60€ dhe merr

kuponin 40€ në

Meridian Express
Blej 60€ dhe merr

kuponin 40€ në

Meridian Express

3000 pikë

400 pikë 250 pikë
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PRODUKTE SHTËPIAKE
330 - 11,700 pikë
Në rast të mungesës  së ndonjë produkti nga furnitorët,
bëhet zëvendësimi me një produkt tjetër të ngjajshëm

Pulë e pjekur
Pulë e pjekur 

Pizza Meridian
Pizza Meridian

Blej 60€ dhe merr

kuponin 40€ në

Meridian Express
Blej 60€ dhe merr

kuponin 40€ në

Meridian Express

3000 pikë

400 pikë 250 pikë

PRODUKTE SHTËPIAKE
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Gota uji  / 6 copë Tepsi për muffins
330 pikë 330 pikë

Vazo qelqi Shishe qelqi për whisky
340 pikë 400 pikë

Enë për akull

420 pikë
Kuti për çaj filter

500 pikë

PRODUKTE SHTËPIAKE
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Llambë tavolineFilxhan Schafer / 1 copë

Dërrasë për prerje Bambum Jastëk dekorativ

680 pikë680 pikë

660 pikë 680 pikë

PRODUKTE SHTËPIAKE

Pjatë për ëmbëlsira 
/ 6 copë

600 pikë
Çadër

500 pikë



26 PRODUKTE SHTËPIAKE

Gota për verë / 6 copë

760 pikë
Pjatë dekorative

760 pikë

Tepsi selikoni Schafer
840 pikë

Orë muri

840 pikë

Raft për këpucë

840 pikë
Varëse rrobash
840 pikë
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Shishe dekorative
me aromë

1000 pikë

Pjatë për grimtësira
Schafer

Raft metaliKuti druri me ndarje 
Bambum 

Termos Schafer

1100 pikë

1300 pikë1200 pikë

1100 pikë

Enë  për  ëmbëlsirë  Bambum
1000 pikë

PRODUKTE SHTËPIAKE
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Tabak kuzhine Biev

Set Filxhana Bambum

Batanije

Enë për ëmbëlsirë 

1300 pikë

1600 pikë

1300 pikë

1500 pikë

Set xhezve Schafer

1700 pikë
Gjygym Schafer

2100 pikë

PRODUKTE SHTËPIAKE
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Këllëf për jorgan dhe jastëk
për një person

Filxhan Biev 4 copë

2100 pikë 2100 pikë

Tavolinë Tigan Tognana

Këllëf për jorgan dhe jastëk
për dy persona

Set për banjo Biev

2100 pikë 2100 pikë

2600 pikë2600 pikë

PRODUKTE SHTËPIAKE
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Tenxhere Delimano
2900 pikë

Jastëk Dormeo 50x70
2900 pikë

Mbulesë shtrati
3000 pikë

Enë për ruajtjen e bukës 
Bambum

3000 pikë
Filxhana Schafer 6 copë

3100 pikë

PRODUKTE SHTËPIAKE

Tepsi për pjekje Delimano
2900 pikë
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Set Schafer

Set pjata 18 pjesë Tognana

Set gota çaji Bambum

Shportë rrobash

4200 pikë

4700 pikë

3400 pikë

5100 pikë
Set kuzhine Schafer

5500 pikë

PRODUKTE SHTËPIAKE
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Set tenxhere Schafer
10,500 pikë

Set pjata Schafer 24 
pjesë

11,700 pikë

Set gota Schafer

10,000 pikë

Set tenxhere 4 pjesë
Schafer

6600 pikë

PRODUKTE SHTËPIAKE
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PRODUKTE TEKNIKE 
SHTËPIAKE
1400 - 29,000 pikë
Në rast të mungesës  së ndonjë produkti nga furnitorët,
bëhet zëvendësimi me një produkt tjetër të ngjajshëm

PRODUKTE TEKNIKE SHTËPIAKE
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Blender dore BoschThikë elektrike Severin

Hekur për hekurosje
Russell Hobbs Mikser Russell Hobbs

2000 pikë1800 pikë

3000 pikë2200 pikë

Grirëse elektrike SeverinToster waffle
1800 pikë1400 pikë

PRODUKTE TEKNIKE SHTËPIAKE
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Toster Grill Clatronic

Ngrohëse RowentaToster Bosch

Aparat për kafe Bosch

2900 pikë

3200 pikë3200 pikë

3350 pikë
Aparat per akullore Severin

3500 pikë

Ngrohëse uji Severin
2900 pikë

PRODUKTE TEKNIKE SHTËPIAKE
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Grirëse mishi Fuego

Aparat për espresso Ngrohëse për ushqim
Severin

Mikrovalë Beko

Fritezë Tefal

Thithëse elektrike

3780 pikë

6650 pikë 7300 pikë

8400 pikë

5000 pikë

8400 pikë

PRODUKTE TEKNIKE SHTËPIAKE
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Set multifunksional Bosch

Friz BekoThithëse robotike Severin 

Enëlarëse Beko
18,000 pikë

15,000 pikë11,200 pikë

20,000 pikë

Nutribullet
8500 pikë

Aparat për përgatitjen
e bukës Tefal

11,700 pikë

PRODUKTE TEKNIKE SHTËPIAKE
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Rrobalarëse Beko

Rrobatharëse Beko

23,000 pikë

25,000 pikë

Shporet elektrik Beko Frigorifer Beko
25,000 pikë 29,000 pikë

PRODUKTE TEKNIKE SHTËPIAKE
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PRODUKTE PËR FEMRA
DHE MESHKUJ
400 - 18,900 pikë
Në rast të mungesës  së ndonjë produkti nga furnitorët,
bëhet zëvendësimi me një produkt tjetër të ngjajshëm

PRODUKTE  PËR FEMRA DHE MESHKUJ
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Aparat për largimin
e puplave

Kuti për bizhuteri

Tharëse për flokë Babyliss

Çantë për kozmetikë

Peshore Severin

Set i brushave për kozmetikë

590 pikë

680 pikë

1100 pikë

1100 pikë

1500 pikë

400 pikë

PRODUKTE  PËR FEMRA DHE MESHKUJ
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Drejtuese për flokë
Babyliss

Çantë fitnesi Nike Çantë e vogël Nike

Figaro për flokë
Babyliss

2300 pikë

2300 pikë 2300 pikë

2000 pikë
Vathë për femra

Oliver Weber
1700 pikë

Qafore për femra
Oliver Weber
2100 pikë

PRODUKTE  PËR FEMRA DHE MESHKUJ
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Manzheta për meshkuj 
Oliver Weber

Çantë Adidas

2900 pikë 3000 pikë

Makinë rroje Babyliss Top Basketbolli

2500 pikë 2700 pikë

Depilator Rowenta
3000 pikë

Byzylyk për femra
Oliver Weber
3300 pikë

PRODUKTE  PËR FEMRA DHE MESHKUJ
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Parfum për meshkuj Dior
100ml

Parfum për femra Gucci
100ml

Çantë për femra
Oliver Weber

Byzylyk për meshkuj
Oliver Weber

8600 pikë

9600 pikë8400 pikë

4300 pikë
Syze për femra

Oliver Weber
4200 pikë

Pajisje fitnesi
8000 pikë

PRODUKTE  PËR FEMRA DHE MESHKUJ
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18,900 pikë

Orë për meshkuj Police

Çantë për Laptop Samsonite Valixhe Samsonite

10,500 pikë

14,300 pikë 16,700 pikë

18,900 pikë

Orë për femra Oliver Weber
10,800 pikë

Pajisje fitnesi

SHENDETSHËM, ME SHUMË SHIJE!

PIJA JOTE
E PAZAKONTË!

PRODUKTE  PËR FEMRA DHE MESHKUJ
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PRODUKTE  TEKNIKE
600 - 50,000 pikë
Në rast të mungesës  së ndonjë produkti nga furnitorët,
bëhet zëvendësimi me një produkt tjetër të ngjajshëm

PRODUKTE TEKNIKE
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Mbajtës telefoni
për biçikletë

Mbajtëse tableti për 
veturë

Brushë elektrike për dhëmbë

Mbajtëse telefoni 
për veturë

Syze virtuale të realitetit 3D

Kufje Sony

600 pikë

800 pikë

1100 pikë

630 pikë

760 pikë

1600 pikë

PRODUKTE TEKNIKE



62 PRODUKTE TEKNIKE

Ftohës për laptop

Mbushës telefoni për veturë

DVD Player

Kufje JBL

Power Bank

Zmadhues zëri me
Bluetooth

1700 pikë

2400 pikë

3800 pikë

2100 pikë

2800 pikë

5000 pikë
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Zmadhues zëri 
me Bluetooth LG

HoverboardTablet Samsung

12,500 pikë

13,500 pikë13,400 pikë

Smart watch Android
9300 pikë

Fotoaparat Fujifilm Instax

Laptop Acer

8300 pikë

10,000 pikë

PRODUKTE TEKNIKE
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Samsung s8

Televizor LG

Iphone 8

20,000 pikë

23,000 pikë

30,000 pikë

PRODUKTE TEKNIKE

Iphone X
25,000 pikë

Laptop HP
19,000 pikë
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Scooter elektrik

50,000 pikë

PRODUKTE TEKNIKE

Sony Playstation 4
30,000 pikë

Projektor Acer
37,000 pikë




